

PÓLIZA DE SEGURO

Ramo: **VEHICULOS RESIDENTES GLM PLUS**

HDI Seguros, S.A. de C.V., que en lo sucesivo se llamará "HDI SEGUROS", asegura de conformidad con las cláusulas de esta póliza y durante la vigencia establecida, el vehículo descrito a continuación contra los riesgos que más adelante aparecen y que figuran con límite de responsabilidad máxima.

HDI
SEGURO

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE RODEO

RFC: UTR130314BE/

CLIENTE: 0343499

CARRETERA FEDERAL PANAMERICANA No. Ext. KM 159.4 ETA, C.P. 35760 Tel: 6778741078 RODEO, DURANGO

Póliza: 283-7259-1

Vigencia: Desde las 12:00 hrs. del **29/03/2024** Hasta las 12:00 hrs. del **29/03/2025**

Póliza Anterior :283-6018

Folio: 11080137089319 Documento: PÓLIZA

Condiciones Generales

Versión: CGHAP0323

Agente: 069172 MARIA DEL PILAR MULSA TORRES

Tarifa: 1

CHEVROLET, COLORADO 2019 Clave: PUPCV015001-2019

Puertas: 4

Versión: 2.5 LT DOBLE CABINA 4X2

Serie: 1GCGS9EA3K1223323

Cilindros: 4

Transmisión: AUT

Placas: FT6622A

Núm. de Motor:

Uso: PICK UP FAMILIAR

Servicio: PARTICULAR

Aire Acondicionado: NO

Carga: NO APLICA

Remolque: NO

Paquete: HDI EN MI AUTO

Tipo Suma: VALOR COMERCIAL

Circulación: ZONA 1 CAM C.P. 35760

Descripción

Límite de Responsabilidad

Deducible

Daños Materiales

Amparada

5%

Robo Total

Amparada

10%

Asistencia Jurídica

Amparada

Responsabilidad Civil (Límite Único y Combinado)

3,000,000.00

Responsabilidad Civil por daños a los Ocupantes

500,000.00

Accidentes Automovilísticos al Conductor

100,000.00

Asistencia Funeraria

Amparada

Gastos Médicos Ocupantes (Límite Único Combinado)

400,000.00

Responsabilidad Civil Exceso por Muerte de Terceros

3,000,000.00

Asistencia en viajes

Amparada

ANUAL EFECTIVO

Prima Neta	Descuento	Prima de Módulos	Recargo Pago Fraccionado:	Reducción Autorizada	Derecho de Póliza	I.V.A.	Total a Pagar
12,080.36	0.00	0.00	0.00	0.00	690.00	2,043.26	14,813.62

Art. 25° de la Ley Sobre el Contrato de Seguro: Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones. En cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 16 de Marzo de 2023, con el número PPAQ-S0027-0033-2023|CONDUSEF-005747-01.

FORMATO DE PAGO

Ramo: AUTOS RESIDENTES

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE RODEO

UTR130314BEA

CARRETERA FEDERAL PANAMERICANA No. Ext. KM

159.4 ETA C.P.:35760, RODEO, DURANGO TEL:

3778741078

Marca: CHEVROLET COLORADO

Modelo: 2019

Serie: 1GCGS9EA3K1223323

Paquete: HDI EN MI AUTO

Módulo(s):

PÓLIZA INDIVIDUAL: 283-7259 Cert. 1

Número de control del recibo: R-88165772

Agente: 069172 MARIA DEL PILAR MULSA
TORRES

Frecuencia de pago de póliza: ANUAL

Datos de Cobro:

Vigencia Desde las 12:00 hrs. Hasta las 12:00 hrs.
29/Mar/2024 29/Mar/2025

Forma de pago: PARCIALIDAD 1 de 1

Moneda: MONEDA NACIONAL

Registro: 0000000966-43

Método de pago: 99

Número de cuenta de pago: NO APLICA

Unidad: NO APLICA

Descripción	Importe
Prima Neta	12,080.36
Prima de Módulos	0.00
Recargo Por Pago Fraccionado	0.00
Derecho de Póliza	690.00
I.V.A. 16.00%	2,043.26
Total a pagar	14,813.62

CATORCE MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS 62/100
M.N.

Opciones de Pago:

Pago en Banco	Convenio	Referencia
BANCO AZTECA	HDI SEGUROS	8202 8300 8816 57721 9
BBVA	423722	8202 8300 8816 57721 9
HSBC	3450	8202 8300 8816 57721 9
SANTANDER	6356	8202 8300 8816 57721 9
BANAMEX	870-604951	8202 8300 8816 57721 9
SCOTIABANK	3542	8202 8300 8816 57721 9
BANCO DEL BAJÍO	568	8202 8300 8816 57721 9
BANREGIO	175005920013	8202 8300 8816 57721 9
TELECOM	3450	8202 8300 8816 57721 9
MULTIVA	5241208	8202 8300 8816 57721 9
INBURSA	50028145277	8202 8300 8816 57721 9
BANORTE	35209	8202 8300 8816 57721 5

Pago en página Web de HDI SEGUROS (Sólo tarjeta de crédito)
www.hdi.com.mx Referencia:RR1Y5414D8CY169A92Y1Y1

Pago en Tiendas

  
(Efectivo, máximo \$10,000 pesos)

Pago Telefónico: 800 PAGO HDI

800 (7246 - 434) (Sólo tarjeta de crédito)

Pago por transferencia electrónica a cuenta
CIBER (SPEI o TEF). Se deberá indicar en el campo de
concepto de pago la referencia correspondiente, además
indicar el importe exacto del recibo y, en caso de que
Santander le solicite una referencia numérica, ingresar
9999

Banco	CLABE	Referencia
BBVA	012914002004237223	820283008816577219
SANTANDER	014225920006367449	820283008816577219
HSBC	021180550300034507	820283008816577219

Aviso de Privacidad:

HDI Seguros, S.A. de C.V., con domicilio en Blvd. San Juan Bosco No. 5003, Col. Rancho Seco. C.P. 37669. Ler. Guanajuato, México., tratará sus datos personales para realizar todas las actividades necesarias relacionadas con prestarle los servicios que pudieran llegar a ser o hayan sido contratados de forma oportuna y correcta relacionados con: la póliza de seguro, facturación y cobranza, seguimiento por daños materiales, seguimiento por robo, seguimiento de incidentes, seguimiento por accidentes, seguimiento por lesiones y pagos automáticos a su tarjeta de crédito. Para conocer nuestro Aviso de Privacidad visite www.hdi.com.mx/aviso-privacidad

1.- Si paga con cheque:

- Se entenderá de recibido salvo buen cobro, como lo indica el Artículo 7° de la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.
- El cheque deberá ser expedido a nombre de "HDI Seguros S.A. de C.V.", anotando la leyenda "Para abono a cuenta del Beneficiario".

2.- Exija su recibo oficial al liquidar la prima.

3.- El pago de este documento no libera de adeudos anteriores.

4.- En caso de siniestro, si "HDI SEGUROS" lo requiere, muestre el recibo oficial al personal autorizado. Recibimos el importe de la prima indicada en este recibo, el día _____ y sólo será válido si es pagado dentro del plazo convenido de acuerdo al Artículo 40 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro y recibido con la firma del agente autorizado por "HDI SEGUROS" o sello del receptor.

5.- Puedes descargar tu factura global (al momento de emitir) y tus complementos de pago (después de aplicar el

FACTURA GLOBAL
AUTOS RESIDENTES

DATOS GENERALES:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE RODEO
R.F.C. UTR130314BEA

Régimen Fiscal Receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativo

Código postal receptor: 35760

Póliza individual : 283-7259 Certificado: 1
Frecuencia de pago de póliza :ANUAL

vigencia Desde 29/mar./2024 12:00 AM
Hasta 29/mar./2025 12:00 AM

HDI SEGUROS S.A DE C.V.

R.F.C. HSE701218532

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

Tipo de comprobante: Ingreso (I)

Serie: HFGA - 10863855

Folio fiscal: 8488a901-8dcb-43be-a2a9-4e5824252d01

No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000407495865

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Fecha de Expedición: 21/02/2024 09:55:52p. m.

Lugar de Expedición :01020

Objeto Impuesto: SI

Cantidad	Concepto	Precio unitario	Importe
	PRIMA NETA	12,080.36	12,080.36
	RECARGO POR PAGO FRACCIONADO	0.00	0.00
	DERECHO DE PÓLIZA	690.00	690.00
	I.V.A. 16.00%	2,043.26	2,043.26
	PRIMA TOTAL "R.C. U.S.A." *(1)	0.00	
	total a pagar	14,813.62	14,813.62

*Cobertura a Tasa 0% de I.V.A.

(1) Responsabilidad Civil en E.U.A.

CATORCE MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS 62/100 M.N.

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido (PPD)

Moneda: MXN

Forma de pago: 99

Unidad de medida: Unidad de Servicio (E48)

Clave del servicio: (84131503) Seguro de automóviles o camiones

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Fecha timbrado: 21/02/2024 09:56:59p. m.

El importe que ampara este Comprobante Fiscal Digital por Internet será pagado en un total de 1 parcialidad(es) conforme a la frecuencia de Pago de la Póliza. Una vez realizado y aplicado el pago podrá descargar su complemento de pago en la página (<http://www.hdi.com.mx/facturacion/>)

Cadena Original

||1.1|8488a901-8dcb-43be-a2a9-4e5824252d01|2024-02-21T21:56:59|LSO1306189R5|KbO/BWlEf8/+V0XaWELjyS+oudQODrCVbPJH5AsWqjME6oYZlvWwYJUfRB1qQS9sYU31KITEDvnLmdy82ePKp8X8VYAXDJBKmwQmLpe2+QYtB++iOVIh6ru3khXwF/nbNZiUpjnXVZw7QJMXf/kUiQ76XPEwHG+Nh33aX7AAQbtC9cBfjcebGGMxJq/BuGJMMiCtqchzYT4goeE7eqOmCwHvCKr9MLpARrgDZo+yfuDOHfy/PdSCvBq1nBVG76WRgmQ67ZACF1p5JX8N0FawyEE7vta7hzv1AarCAOnt3ErkSYVltEop+82vcUCi1wu4CpwY2k8duYKZ/



Sello Digital

KbO/BWlEf8/+V0XaWELjyS+oudQODrCVbPJH5AsWqjME6oYZlvWwYJUfRB1qQS9sYU31KITEDvnLmdy82ePKp8X8VYAXDJBKmwQmLpe2+QYtB++iOVIh6ru3khXwF/nbNZiUpjnXVZw7QJMXf/kUiQ76XPEwHG+Nh33aX7AAQbtC9cBfjcebGGMxJq/BuGJMMiCtqchzYT4goeE7eqOmCwHvCKr9MLpARrgDZo+yfuDOHfy/PdSCvBq1nBVG76WRgmQ67ZACF1p5JX8N0FawyEE7vta7hzv1AarCAOnt3ErkSYVltEop+82vcUCi1wu4CpwY2k8duYKZ/yFNTJNQ==

Sello Digital SAT

DFWcXrjA9msgOcD9kUjyaGveI53RdSqNZdUsRtB4lcbk9BKRx/qPDlJtIsWfS41fFRILMgjFnRGmxBua8n8PHFU25Q71Ygyzjy5watGr/ggTy7kexSTTQlzxnm4Y3Dx4u2aXVnT8IWDZB4r6l+B3Mowfq/38HD03hxbLb/TqEBI3TphwCh9MmtUKifaZ/3OMbZmHomYcVTaaZLTvuOG8yj8iA3BLYI2dFrO+bxRtnf0NI+BCN/wEayK4PS8qyndlhLz3k+TDXR++oeCx/qlk5FVBGpybz2JDPRmUPRpCKaVaxGm6Lu0wXVP2fMwd4heNym7QB3Au69E/T9Pno2w==

Este documento es una representación de un CFDI.



HACIENDA



SAT

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
HSE701218532	HDI SEGUROS	UTR130314BEA	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE RODEO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
8488A901-8DCB-43BE-A2A9-4E5824252D01	2024-02-21T21:55:52	2024-02-21T21:56:59	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$14,813.62	Ingreso	Vigente	No cancelable

Imprimir